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L Formohet Komisioni pp pérzgjedhjen ¢ pérfituesve pa Projektin « Pérkrahje dhe subvencionim me
koshere te bletéve dhe pajisje percjellés”, ng kege pérbécje: '

I. HAK] BAJRA KTARI, kryesues

2. LEQOTRIM DAUTAI anétar
:—___ﬁ“—-———_____________:

3. GION MRIJAJ, anélar
Y MRITAT

IL Detyrg e komisioni pér perzgjedhjen e pérfituesve 3¢ Projektin “Pe~:=~.i<r'ahie dhe subvencionim me

koshere te bletéve dhe pajisje Percjelles”, ashie té del né teren dhe ' varinikoj riicputhshméring o 1
dhénat & deklaruar ng Kérkessn PEr subvencionim me Kosiwre t¢ bietive din fegisic pércjelies, 18 béje

Pérzgjedhjen e Pérfituesve, si dhe (€ pErpiloj listen Pétfundingare (o PCfiuesye,
LI Vendimi fiyn na fugi diten o nénshkrimit,
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